UBND THỊ XÃ BỈM SƠN

HĐ TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

NGÀNH GIÁO DỤC&ĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:           /TB-HĐTD

   Bỉm Sơn, ngày         tháng  10 năm 2023

THÔNG BÁO

Công nhận kết quả trúng tuyển viên chức

ngành Giáo dục và Đào tạo thị xã Bỉm Sơn năm 2023

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức.

Căn cứ Quyết định số 1956/QĐ-UBND ngày 27 tháng 10 năm 2023 của

Chủ tịch Ủy ban nhân dân thị xã Bỉm Sơn về việc phê duyệt kết quả trúng tuyển

viên chức ngành Giáo dục và Đào tạo thị xã Bỉm Sơn năm 2023.

Hội đồng tuyển dụng viên chức ngành Giáo dục và Đào tạo thị xã Bỉm Sơn

năm 2023 thông báo:

1. Công nhận kết quả trúng tuyển viên chức ngành Giáo dục và Đào tạo thị

xã Bỉm Sơn năm 2023 đối với 31 người có tên trong danh sách kèm theo.

2. Trong thời hạn 30 ngày, kể từ ngày nhận được thông báo kết quả trúng

tuyển, người trúng tuyển phải đến Phòng Nội vụ thị xã Bỉm Sơn (địa chỉ: Ủy

ban nhân dân thị xã Bỉm Sơn, số 28, đường Trần Phú, phường Ba Đình, thị xã

Bỉm Sơn) để hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng. Hồ sơ tuyển dụng gồm:

- Bản sao chứng thực các văn bằng, chứng chỉ và kết quả học tập theo yêu

cầu của vị trí việc làm dự tuyển (kèm theo bản gốc để kiểm tra, đối chiếu),

chứng nhận đối tượng ưu tiên (nếu có).

- Phiếu lý lịch tư pháp do cơ quan có thẩm quyền cấp.

3. Trường hợp người trúng tuyển không hoàn thiện đủ hồ sơ tuyển dụng

theo quy định hoặc có hành vi gian lận trong việc kê khai Phiếu đăng ký dự

tuyển hoặc bị phát hiện sử dụng văn bằng, chứng chỉ, chứng nhận không đúng

quy định để tham gia dự tuyển thì Chủ tịch UBND Thị xã sẽ quyết định hủy kết

quả trúng tuyển và không tiếp nhận Phiếu đăng ký dự tuyển trong một kỳ tuyển

dụng tiếp theo.

Hội đồng tuyển dụng viên chức ngành giáo dục và đào tạo thị xã Bỉm Sơn

năm 2023 thông báo để các cá nhân được biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Các thí sinh có tên trong danh sách;

- Chủ tịch, PCT UBND TX (b/c);

- Phòng: Nội vụ, GD&ĐT thị xã;

- Cổng TTĐT thị xã Bỉm Sơn;

- Lưu: HĐTD.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH UBND THỊ XÃ

Trịnh Quốc Đạt

2

UBND THỊ XÃ BỈM SƠN

HĐ. TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

NGÀNH GIÁO DỤC&ĐT

           CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH TRÚNG TUYỂN VIÊN CHỨC

NGÀNH GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO THỊ XÃ BỈM SƠN

(Kèm theo Thông báo số              /TB-HĐTD ngày         tháng 10 năm 2023

của Hội đồng tuyển dụng viên chức ngành Giáo dục và Đào tạo thị xã Bỉm Sơn)

TT Họ và tên

Ngày,

tháng, năm

sinh

Trình độ chuyên môn
Vị trí/Chức danh

nghề nghiệp

Mã số chức

danh nghề

nghiệp

Trình độ
Chuyên ngành

 đào tạo

I Vị trí: Giáo viên Mầm non

1 Nguyễn Thúy An 12/10/1992 Trung cấp
Sư phạm Giáo dục

Mầm non

Giáo viên

Mầm non hạng III
V.07.02.26

2 Ngô Thị Hoa 07/10/1986 Đại học Giáo dục Mầm non
Giáo viên

Mầm non hạng III
V.07.02.26

3 Tống Thị Huyền 10/10/1986 Đại học Giáo dục Mầm non
Giáo viên

Mầm non hạng III
V.07.02.26

4 Vũ Thị Ngọc Minh 07/6/1995 Đại học Giáo dục Mầm non
Giáo viên

Mầm non hạng III
V.07.02.26

5 Nguyễn Thị Phương 26/10/1989 Đại học Giáo dục Mầm non
Giáo viên

Mầm non hạng III
V.07.02.26

6 Ngô Thị Thu 18/6/1988 Đại học Giáo dục Mầm non
Giáo viên

Mầm non hạng III
V.07.02.26

7 Lường Thị Thủy 06/02/1990 Đại học Giáo dục Mầm non
Giáo viên

Mầm non hạng III
V.07.02.26

8 Đỗ Thị Vân 08/11/1988 Đại học Giáo dục Mầm non
Giáo viên

Mầm non hạng III
V.07.02.26

9 Mai Thị Thanh Xuân 26/8/2000 Đại học Giáo dục Mầm non
Giáo viên

Mầm non hạng III
V.07.02.26

II Vị trí: Giáo viên văn hóa Tiểu học

1 Trịnh Phương Dung 01/5/1991 Đại học Giáo dục Tiểu học
Giáo viên

Tiểu học hạng III
V.07.03.29

2 Trần Thị Tú Hoa 02/01/1990 Đại học Giáo dục Tiểu học
Giáo viên

Tiểu học hạng III
V.07.03.29

3 Phạm Thị Huệ 03/4/1993 Đại học Giáo dục Tiểu học
Giáo viên

Tiểu học hạng III
V.07.03.29

4 Trần Thị Thanh Huyền 12/12/2000 Đại học Giáo dục Tiểu học
Giáo viên

Tiểu học hạng III
V.07.03.29

5 Nguyễn Thị Hương Lài  16/10/2001 Đại học Giáo dục Tiểu học
Giáo viên

Tiểu học hạng III
V.07.03.29

6 Phạm Thị Hoa Lộc 01/9/1981 Đại học Giáo dục Tiểu học
Giáo viên

Tiểu học hạng III
V.07.03.29

3

TT Họ và tên

Ngày,

tháng, năm

sinh

Trình độ chuyên môn
Vị trí/Chức danh

nghề nghiệp

Mã số chức

danh nghề

nghiệp

Trình độ
Chuyên ngành

 đào tạo

7 Lê Ngọc Mai 08/10/1987 Đại học Giáo dục Tiểu học
Giáo viên

Tiểu học hạng III
V.07.03.29

8 Nguyễn Thị Mai 19/7/1994 Đại học Giáo dục Tiểu học
Giáo viên

Tiểu học hạng III
V.07.03.29

9 Nguyễn Hạnh Thảo 22/5/2000 Đại học Giáo dục Tiểu học
Giáo viên

Tiểu học hạng III
V.07.03.29

10 Vũ Thị Thủy 10/7/1992 Đại học Giáo dục Tiểu học
Giáo viên

Tiểu học hạng III
V.07.03.29

11 Mai Bảo Trang 04/3/2001 Đại học Giáo dục Tiểu học
Giáo viên

Tiểu học hạng III
V.07.03.29

12 Lê Kiều Trang 04/3/1995 Đại học Giáo dục Tiểu học
Giáo viên

Tiểu học hạng III
V.07.03.29

13 Phạm Thị Trang 15/01/1994 Đại học Giáo dục Tiểu học
Giáo viên

Tiểu học hạng III
V.07.03.29

14 Vũ Thị Thùy Trang 11/10/1992 Đại học Giáo dục Tiểu học
Giáo viên

Tiểu học hạng III
V.07.03.29

15 Lại Thị Vân 01/5/1975 Đại học Giáo dục Tiểu học
Giáo viên

Tiểu học hạng III
V.07.03.29

III Vị trí: Giáo viên Tiếng Anh Tiểu học

1 Lưu Thị Phúc 20/9/1984 Đại học Sư phạm Tiếng Anh
Giáo viên

Tiểu học hạng III
V.07.03.29

2 Mai Thị Quyên 03/02/1991 Đại học Sư phạm Tiếng Anh
Giáo viên

Tiểu học hạng III
V.07.03.29

IV Vị trí: Giáo viên Tin học Tiểu học

1 Vũ Thị Liên 02/5/1988 Đại học Sư phạm Tin học
Giáo viên

Tiểu học hạng III
V.07.03.29

V Vị trí: Giáo viên Sinh học Trung học cơ sở

1 Trịnh Thanh Vân 01/02/1990 Đại học Sư phạm Sinh học
Giáo viên trung

học cơ sở hạng III
V.07.04.32

VI Vị trí: Giáo viên Vật lý Trung học cơ sở

1 Kiều Thị Tuyết 20/4/1988 Đại học Sư phạm Vật lý
Giáo viên trung

học cơ sở hạng III
V.07.04.32

VII Vị trí: Giáo viên Giáo dục nghề nghiệp lý thuyết hạng III

1 Trịnh Quốc Nho 16/5/1988 Đại học
Công nghệ kỹ thuật

điện, điện tử

Giáo viên Giáo dục

nghề nghiệp lý

thuyết, Trường

Trung cấp nghề Bỉm

Sơn

V.09.02.07

VIII Vị trí: Giáo viên Tiếng Anh THPT hạng III

1 Vũ Thị Thoa 20/4/1984 Đại học Sư phạm Tiếng Anh

Giáo viên Tiếng

Anh, Trường

Trung cấp Nghề

Bỉm Sơn

V.07.05.15

 Danh sách gồm 31 người.

		2023-10-30T10:32:18+0700

		2023-10-30T11:08:00+0700

		2023-10-30T11:08:01+0700

		2023-10-30T11:09:25+0700

		2023-10-30T11:09:52+0700

		2023-10-30T11:10:49+0700